



ZÜNDAPP

ZÜNDAPP-WERKE GESELLSCHAFT MIT BESCHRÄNKTER HAFTUNG
MÜNCHEN

Vorläufige Ersatzteilliste

für Inland

ZÜNDAPP GS 125, Modell 520-01L0, 15 DIN-PS, Motor 285-11L2

-Ausgabe Januar 1971-

Inhaltsverzeichnis

<u>Motor/Gruppe:</u>	<u>Seite</u>
Kurbelgehäuse.....	1
Gehäusedeckel links, Kickstart-Einrichtung, Fußschaltung.....	2
Gehäusedeckel rechts, Kupplung.....	3
Zylinder, Kurbelwelle, Getriebe, Kettenritzel.....	4
Vergaser, Ansaugung.....	6
Schwunglichtmagnetzündler.....	7
Auspuffanlage.....	8
 <u>Fahrgestell/Gruppe:</u>	
Rahmen, Verkleidung, Ansauggeräuschkämpfer, Faltenbalg.....	9
Teleskopgabel.....	10
Lenker, Lenkerhalter, Lenkungslager.....	11
Hinterradschwinge, Kettenschutz, Federbein, Fußrasten.....	11
Vorderrad.....	12
Hinterrad.....	13
Elektrische Ausrüstung.....	14
Armaturen, Seilzüge.....	16
Fußbremse.....	17
Motoraufhängung, Motorträger, Befestigung, Rollenkette.....	17
Schutzbleche, Nummernschildhalter, Befestigungsteile.....	18
Tank, Werkzeugkasten, Werkzeugsatz.....	18
Sitzbank, Radständer.....	19

120171

Pos. Nr.	Ersatzteil-Bestellnummer	Ersatzteil-Benennung	Stück
		Motor 285-11L2, 125 ccm, 15 PS	
		<u>Gruppe: Kurbelgehäuse</u>	
1	285-01.909	Gehäuse, rechts, unmontiert	1
2	285-01.902	Gehäusedichtung. Bei Bestellmenge 1 Stück werden 5 Stück abgepackt geliefert	1
3	267-01.128	Lagerbüchse, für Kickstarterwelle	1
4	DIN 1481 5x80	Spannhülse	1
5	285-01.164	Bundbolzen	1
6	285-01.183	Wellendichtring 20x30x7/1, f. Kurbelwelle	2
7	285-01.194	Wellendichtring 20x30x7/1, f. Getriebewelle	1
8	DIN 625 16005/C3	Kugellager	1
9	276-01.154	Sicherungsring	1
10	M 181 z 138	Paßbüchse	4
11	285-01.197	Gewindestift	4
12	DIN 933 M 10x18	Ölablaßschraube	1
13	DIN 7603 A 10x14	Dichtung	1
14	285-01.185	Scheibe 38x46,9x0,95 mm	var.
15	285-01.184	Scheibe 38x46,9x1,00 mm	var.
16	285-01.144	Scheibe 38x46,9x1,05 mm	var.
17	285-01.145	Scheibe 38x46,9x1,10 mm	var.
18	285-01.146	Scheibe 38x36,9x1,15 mm	var.
19	285-01.147	Scheibe 38x46,9x1,20 mm	var.
20	285-01.158	Scheibe 38x46,9x1,25 mm	var.
21	285-01.159	Scheibe 38x46,9x1,30 mm	var.
22	285-01.160	Scheibe 38x46,9x1,35 mm	var.
23	285-01.161	Scheibe 38x46,9x1,40 mm	var.
24	247-01.126	Typschild	1
25	DIN 1476 2x3	Halbrundkerbnagel	2
26	285-01.910	Gehäuse, links, unmontiert	1
27	285-01.902	Gehäusedichtung, Bei Bestellmenge 1 Stück werden 5 Stück abgepackt geliefert	1
28	285-01.203	Lagerbüchse, 20x22x10 mm, f. Kickstarterwelle	1
29	282-01.123	Nadelhülse	1
30	281-01.135	Öleinfüllschraube	1
31	DIN 625 6204 Z/C3	Kugellager	1

Pos. Nr.	Ersatzteil-Bestellnummer	Ersatzteil-Benennung	Stück
32	285-01.204	Wellendichtring 20x28x7/1	1
33	285-01.188	Kabelschelle	1
34	DIN 7513 BM 4x10	Gewindeschneidschraube	1
35	285-01.123	Gummiring, 123 mm ϕ x 2,5 mm	1
36	DIN 84 BM 6x65x20	Zylinderschraube	1
37	DIN 84 BM 6x45	Zylinderschraube	2
38	285-01.181	Zylinderschraube 6x140x25 mm	3
39	285-01.180	Zylinderschraube 6x154x25 mm	8
40	285-07.105	Kabeltülle	1
41	281-05.153	Distanzring, 19,5x24,9x1 mm) Lagerung	1
42	281-05.152	Distanzring, 18,1x23,5x0,6x1 mm) Schaltwelle	1
<u>Gruppe: Gehäusedeckel links, Kickstart-Einrichtung, Fußschaltung</u>			
43	285-01.177	Gehäusedeckel links, unmontiert	1
44	DIN 84 BM 6x55	Zylinderschraube	2
45	DIN 84 BM 6x22	Zylinderschraube	1
46	285-05.235	Kickstarterwelle, unmontiert	1
47	267-05.910	Mitnehmer mit Bremsfeder	1
48	267-05.334	Bremsfeder	1
49	285-05.169	Starterrad	1
50	DIN 471 20x1.75	Sicherungsring	1
51	DIN 471 20x1.2	Sicherungsring	1
52	265-05.255	Scheibe 22,1x32x0,2 mm	var.
53	265-05.245	Scheibe 16,2x28x1,0 mm	1
54	267-05.310	Scheibe 20,2x28x0,1 mm	var.
55	267-05.315	Scheibe 20,2x28x0,2 mm	var.
56	267-05.313	Scheibe 20,2x28x0,5 mm	var.
57	267-05.312	Scheibe 20,2x28x1,0 mm	3
58	285-05.209	Starteranschlag	1
59	DIN 5401 5 ϕ	Kugel	2
60	285-05.207	Drehfeder	1
61	DIN 7603 A 10x14	Dichtring	1
62	285-05.208	Zapfenschraube	1
63	285-05.665	Kickstarterhebel	1

"*" = Neuteile

Pos. Nr.	Ersatzteil-Bestellnummer	Ersatzteil-Benennung	Stück
64	285-05.178	Sicherungsblech	1
65	DIN 7603 A 6,5x9,5	Dichtring	1
66	285-05.302	O-Ring 12x2 mm	1
67	285-05.300	Scheibe 12,1x16,5x1,0 mm	1
68	285-05.299	Kegelstumpffeder	1
69	DIN 472 22x1	Sicherungsring	1
70	285-05.211	Schraube	1
71	285-05.701	Fußschaltwelle kpl.	1
72	285-05.607	Fußschaltwelle nackt	1
73	285-05.256	Klinkenabweiser	1
74	267-05.127	Arretierbolzen	1
75	267-05.126	Druckfeder	1
76	DIN 660 2.6x5	Halbrundniet	1
77	267-05.586	Schaltekinke	2
78	267-05.585	Druckfeder	1
79	278-05.100	Drehfeder	1
80	267-05.244	Distanzscheibe	var.
81	DIN 471 16x1	Sicherungsring	1
82	282-05.700	Fußschalthebel	1
83	616 z 25	Gummimuffe	1
84	DIN 933 M 6x16	Sechskantschraube	1
85	267-05.112	Einstellglocke	1
86	267-05.113	Unterlegplättchen	2
87	DIN 920 M 6x15	Linsenschraube	2
88	267-05.130	Gummikappe	1
<u>Gruppe: Gehäusedeckel rechts, Kupplung</u>			
89	285-01.113	Gehäusedeckel rechts, unmontiert	1
90	DIN 625 6201/z C3	Kugellager	1
91	265-06.602	Kupplungshebel	1
92	281-06.114	Scheibe 0,2 mm dick	1
93	281-06.115	Scheibe 0,5 mm dick	1
94	265-06.112	Drehfeder	1
95	405-15.388	Dichtring	1
96	DIN 6799 8	Sicherungsscheibe	1

"*" = Neuteile

Pos. Nr.	Ersatzteil-Bestellnummer	Ersatzteil-Benennung	Stück
97	285-05.124	Führungsbolzen	1
98	265-06.104	Kupplungszunge	1
99	265-06.106	Einstellschraube	1
100	DIN 7603 A 10x14	Dichtring	1
101	DIN 936 M 10x1	Sechskantmutter	1
102	265-06.109	Haltefeder	2
103	DIN 84 AM 4x6	Zylinderschraube	2
104	DIN 1481 3x12	Spannhülse	1
105	DIN 7603 A 6x10	Dichtring	1
106	DIN 85 AM 6x12	Linsenschraube	1
107	285-01.105	Anschlußkappe	1
108	DIN 91 AM 5x20	Linsensenkschraube	2
109	285-06.101	Ritzel	1
110	285-06.600	Haltescheibe	1
111	265-06.135	Lamelle	5
112	265-06.131	Kupplungsscheibe	1
113	265-06.130	Kupplungsscheibe	3
114	265-06.127	Deckscheibe	1
115	261-06.155	Federhülse	10
116	285-06.106	Kupplungsfeder	10
117	265-06.202	Sechskantmutter	1
118	265-06.216	Druckscheibe	1
119	DIN 934 M 4	Sechskantmutter	5
120	265-05.296	Scheibe 6,1x11,8x0,8 mm	1
121	265-05.295	Scheibe 6,1x11,8x0,2 mm	var.
122	265-05.294	Scheibe 6,1x11,8x0,4 mm	var.
123	247-05.233	Druckstift	1
<u>Gruppe: Zylinder, Kurbelwelle, Getriebe</u>			
124	285-02.717	Zylinder mit Kolben, 15,0 DIN-PS	1
125	285-02.713	Kolben kpl.	1
126	285-02.137	Kolbenring	2
127	DIN 73123 A 15x1,2	Drahtsprengring	2
128	285-02.152	Zylinderfußdichtung	1
129	285-02.153	Zylinderkopfdichtung	1

"*" = Neuteile

Pos. Nr.	Ersatzteil-Bestellnummer	Ersatzteil-Benennung	Stück
130	285-02.150	Zylinderkopf	1
131	DIN 1440 8	Scheibe	4
132	DIN 934 M 8	Sechskantmutter	4
133	285-03.902	Kurbelwelle kpl. mit Kolbenbolzen, Nadelkäfig und 2 Kugellager	1
134	285-03.123	Nadelkäfig 15x19x20 mm (Pleuellagerung)	1
135	285-03.120	Kolbenbolzen	1
136	285-03.700	Schulterkugellager, bestehend aus: 1 Innen- und 1 Aussenring	2
137	285-05.901	Kupplungsrad mit Antriebsritzel	1
138	286-05.102	Antriebsritzel	1
139	DIN 625 6003	Kugellager	1
140	265-05.175	Scheibe 17,1x23x0,5 mm	var.
141	265-05.176	Scheibe 17,1x23x0,2 mm	var.
142	265-05.177	Scheibe 17,1x23x0,1 mm	var.
143	285-05.637	Getriebewelle	1
144	283-05.115	Scheibe 25x30x0,2 mm	var.
145	283-05.116	Scheibe 25x30x0,5 mm	1
146	285-05.136	Distanzrohr	1
147	DIN 5402 3,5x5	Zylinderrolle) Lagerung 19
148	281-05.152	Distanzring, 18,1x23,5x0,6x1 mm) Schaltwelle 1
149	281-05.153	Distanzring, 19,1x24,9x1 mm) welle 1
150	285-05.609	Schaltwelle, nackt	1
151	285-05.243	Zahnrad, 1. Gang, 34 Zähne	1
152	285-05.242	Zahnrad, 2. Gang, 26 Zähne	1
153	285-05.241	Zahnrad, 3. Gang, 23 Zähne	1
154	285-05.240	Zahnrad, 4. Gang, 24 Zähne	1
155	285-05.238	Zahnrad, 5. Gang, 20 Zähne	1
156	265-05.255	Scheibe 22,1x32x0,2 mm	var.
157	265-05.256	Scheibe 22,1x32x0,1 mm	var.
158	265-05.257	Scheibe 22,1x32x0,3 mm	var.
159	267-05.310	Scheibe 20,2x28x0,1 mm	var.
160	267-05.315	Scheibe 20,2x28x0,2 mm	var.
161	267-05.312	Scheibe 20,2x28x1,0 mm	1
162	285-05.666	Ziehkeil kpl.	1
163	278-05.101	Kugel	20

"*" = Neuteile

Pos. Nr.	Ersatzteil-Bestellnummer	Ersatzteil-Benennung	Stück
164	285-05.199	Kettenritzel, 13 Zähne	var.
165	285-05.286	Kettenritzel, 12 Zähne	var.
166	285-05.200	Kettenritzel, 14 Zähne	var.
167	285-05.201	Kettenritzel, 15 Zähne	var. 1
168	285-05.279	Kettenritzel, 16 Zähne	var.
169	276-05.198	Sicherungsscheibe) Befestigung	1
170	276-05.119	Sechskantmutter) Kettenritzel	1
171	285-05.151	Mutter) Befestigung	1
172	276-05.198	Sicherungsscheibe) Kupplungsseite	1
173	DIN 6888 3x3,7	Scheibefeder	1
174	DIN 5401 5 ø	Kugel	2
<u>Gruppe: Vergaser, Ansaugung</u>			
175	285-04.715	Vergaser kpl., 2/26/.73 Bestückung: Hauptdüse, Größe 112 112. Nadeldüse, Größe 2,70 Leerlaufdüse, Größe 40	1
<u>Ersatzteile für Vergaser</u>			
176	285-04.935	Vergasergehäuse	1
177	285-04.908	Tupfer	1
178	276-04.920	Tupferfeder	1
179	276-04.916	Splint	1
180	285-04.909	Klemmring	1
181	282-04.903	Klemmschraube	1
182	285-04.910	Mutter	1
183	285-04.939	Zerstäuber	1
184	285-04.937	Nadeldüse Größe 2,70	1
185	285-04.936	Nadeldüse Größe 2,73	var.
186	285-04.938	Nadeldüse Größe 2,76	var.
187	285-04.912	Mischrohr	1
188	285-04.945	Hauptdüse Größe 108	var.
189	2404 K26/110	Hauptdüse Größe 110	var.
190	285-04.946	Hauptdüse Größe 112	1
191	2404 K26/115	Hauptdüse Größe 115	var.

"4" = Neuteile

Pos. Nr.	Ersatzteil-Bestellnummer	Ersatzteil-Benennung	Stück
200	285-04.901	Leerlaufdüse Größe 35	var.
201	285-04.902	Leerlaufdüse Größe 40	1
202	220-04.904	Luftregulierschraube	1
203	285-04.915	Feder	1
204	267-04.940	Schlauchtülle	1
205	267-04.946	Dichtring	1
206	285-04.916	Stellschraube	1
207	285-04.917	Feder	1
208	285-04.918	Schwimmergehäuse	1
209	285-04.919	Dichtung	1
210	285-04.920	Federbügel	1
211	285-04.921	Schwimmer	1
212	285-04.922	Schwimmernadel	1
213	285-04.923	Stift	1
214	285-04.944	Gasschieber	1
215	560-04.901	Düsennadel Nr. 4	1
216	2401 K 80	Klemmbügel	1
217	285-04.941	Luftschieber	1
218	2401 K 52	Schieberfeder	2
219	285-04.942	Deckelplatte	1
220	2403 K 51	Deckelverschraubung	1
221	267-04.938	Stellschraube	2
222	251-04.927	Gegenmutter	2
223	285-04.933	Gummitülle	2
224	285-04.913	Scheibe	1
225	517-17.111	Gummitülle	1
226	285-04.108	Ansaugdichtung	1
227	285-04.109	Ansaugstutzen	1
228	DIN 433 6,4	Scheibe	2
229	DIN 934 M 6	Sechskantmutter	2
<u>Gruppe: Schwunglichtmagnetzünder</u>			
230	285-07.700	Zündmagnet kpl., 35-5/18 W	1
231	285-07.901	Schwungrad	1

"*" = Neuteile

Pos. Nr.	Ersatzteil- Bestellnummer	Ersatzteil-Benennung	Stück
232	285-07.900	Ankerplatte kpl.	1
233	283-07.702	Zündspule, sekundär	1
234	282-07.903	Zündspule, primär	1
235	282-07.900	Bremslichtspule, 18 W	1
236	281-07.905	Generatoranker, 35 W	1
237	282-07.901	Schlusslichtspule, 5 W	1
238	283-07.904	Distanzbüchse	2
239	276-07.909	Distanzbuchse	2
240	276-07.914	Kontaktsatz	1
241	277-07.909	Kondensator	1
242	265-07.919	Schmierdocht	1
243	282-07.101	Schutzkappe, für Zündspule primär	1
244	517-16.108	Schutzkappe, für Zündspule sekundär	1
245	282-07.121	Zündkabel	1
246	283-07.100	Kabeltülle	1
247	DIN 6888 3x3,7	Scheibenfeder	1
248	265-07.105	Bundmutter	1
249	276-07.102	Zündkerze, W 260	1
250	265-07.900	Entstörstecker	1
<u>Gruppe: Auspuffanlage</u>			
251	520-22.712	Auspuff-Schalldämpfer kpl. (Topf und Rohr verlötet)	1
252	520-22.113	Schutzgitter	1
253	DIN 85 AM 5x8	Linsenschraube	6
254	DIN 6797 A 5.3	Scheibe	6
255	DIN 557 M 5	Vierkantmutter	6
256	520-10.288	Schwingmetallpuffer	2
257	DIN 933 M 8x12	Sechskantschraube	2
258	DIN 9021 A 8,4	Scheibe	2
259	DIN 127 B 8	Federring	4
260	DIN 934 M 8	Sechskantmutter	2
261	517-15.127	Zugfeder	1
262	520-22.901	Auspuff-Einsatz (f. Schalldämpfer)	1
263	520-22.902	Auspuff-Endkappe	1
264	520-22.903	Auspuff-Schelle	1

Pos. Nr.	Ersatzteil- Bestellnummer	Ersatzteil-Benennung	Stück
		Fahrgestell 520-01L0, GS 125	
		<u>Gruppe:</u> Rahmen, Verkleidung, Ansaug- geräuschdämpfer, Faltenbalg	
265	520-10.613	Doppelscheifenrahmen	1
266	520-10.656	Lenkschloß mit 2 Schlüssel	1
267	435-10.205	Typschild (Fahrgestell-Nr. angeben)	1
268	DIN 1476 2x5	Halbrundkerbnagel	2
269	520-10.253	Druckknopf	4
270	DIN 84 AM 4x6	Zylinderschraube	4
271	520-10.296	Knebel	2
272	DIN 1481 2x12	Spannhülse	4
273	DIN 433 8,4	Scheibe	2
274	DIN 2098 1x10x26	Feder	2
275	510-10.716	Lenkungsämpfer	1
276	DIN 71803 A 10	Kugelpapfen	1
277	DIN 934 M 6	Sechskantmutter	1
278	DIN 6797 A 6.4	Zahnscheibe	1
279	DIN 71805 B 10	Kugelpfanne	2
280	DIN 71805 S 10	Sicherungsbügel	2
281	616 z 11	Gummimuffe	2
282	DIN 84 AM 5x22	Zylinderschraube	2
283	DIN 127 B 5	Federring	2
284	DIN 125 A 5.3	Scheibe	2
285	520-10.311	Ansauggeräuschdämpfer	1
286	520-10.345	Filterauflage	1
287	520-10.608	Filtereinsatz	1
288	520-10.312	Ansauggeräuschdeckel	1
289	520-10.703	Schlauchschelle	1
290	520-10.317	Faltenbalg	1
291	520-10.318	Schlauchschelle 76 ϕ	1
292	520-10.647	Rahmenverkleidung (Kunststoff), mit Schriftzug GS 125	1

Pos. Nr.	Ersatzteil-Bestellnummer	Ersatzteil-Benennung	Stück
		<u>Gruppe: Teleskopgabel</u>	
293	520-12.707	Gabelführung, links, mit Gleitbüchsen	1
294	520-12.708	Gabelführung, rechts, mit Gleitbüchsen	1
295	519-12.900	Gleitbüchsensatz, bestehend aus 3 Gleitbüchsen und 1 Abstandsrohr	2
296	512-12.136	Büchse, für Abstützung der Gleitbüchsen	2
297	DIN 933 M 6x8	Sechskantschraube	2
298	DIN 7603 A 6x10	Dichtring	2
299	520-12.634	Büchse kpl., mit Axial-Dichtung	2
300	520-12.142	Axial-Dichtung	2
301	520-12.216	Gewindestange	2
302	520-12.213	Scheibe	2
303	520-12.212	Hülse	2
304	520-12.215	Kolben	2
305	520-12.641	Dämpferrohr	2
306	512-12.150	Druckfeder, untere	2
307	520-12.171	Federträger, unten	2
308	520-12.172	Zwischenrohr	2
309	520-12.168	Führungsstück	2
310	510-12.171	Federträger, mitte	2
311	510-12.173	Druckfeder, mitte und oben	4
312	512-12.236	Federträger, oben	2
313	520-12.169	O-Ring 6x1,5	2
314	DIN 433 6.4	Scheibe	2
315	DIN 912 M 6x25	Zylinderschraube	2
316	520-12.156	Gabelrohr	2
317	DIN 472 24x1,2	Sicherungsring	2
318	DIN 127 B 5	Federring	2
319	DIN 934 M 5	Sechskantmutter	2
320	510-12.179	Verschlußschraube, oben	2
321	519-12.146	Gummiring	4
322	518-12.100	Faltenbalg	2
323	518-12.103	Schlauchbinder	4
324	520-12.614	Gabelverbindung, unten	1
325	520-12.223	Gabelverbindung, oben	1

Pos. Nr.	Ersatzteil-Bestellnummer	Ersatzteil-Benennung	Stück
326	519-12.110	Kegelmutter	1
327	520-12.143	Verschlußmutter	1
328	520-12.188	Öse	1
329	DIN 137 B 7	Federscheibe	4
330	DIN 933 M 7x50	Sechskanfschraube	4
<u>Gruppe: Lenker, Lenkerhalter, Lenkungs-</u> lager			
331	520-13.604	Sport-Lenker	1
333	520-13.131	Lenkerhalter, oben	2
334	520-13.132	Lenkerhalter, unten	2
335	DIN 125 A 8,4	Scheibe	4
336	DIN 931 M 8x75	Sechskantschraube	2
337	561-17.111	Sicherungsmutter M 8	4
338	1871 z 156	Gabellaufring	2
339	1871 z 155	Rahmenlaufring	2
340	DIN 5401 6 Ø	Kugel	36
341	1236 z 209	Haltering	2
<u>Gruppe: Hinterradschwinge, Kettenschutz,</u> Federbein, Fußrasten			
342	520-14.715	Hinterradschwinge	1
343	520-14.216	Achse	1
344	520-14.217	Mutter	2
345	DIN 127 B 16	Federring	2
346	520-14.237	Kappe	2
347	520-14.627	Elastic-Buchse	2
348	520-14.616	Kettenschutz	1
349	DIN 933 M 8x16	Sechskantschraube	2
350	DIN 125 A 8.4	Scheibe	6
351	561-17.111	Sicherungsmutter M 8	1
352	520-14.143	Scheibe	4
353	520-14.706	Federbein	2
354	DIN 137 B 8	Federscheibe	4
355	DIN 931 M 8x35	Sechskantschraube	4

Pos. Nr.	Ersatzteil-Bestellnummer	Ersatzteil-Benennung	Stück
356	520-14.629	Fußraste, rechts (ohne Gummimuffe)	1
357	520-14.626	Fußraste, links (ohne Gummimuffe)	1
358	520-14.241	Gummimuffe	2
359	DIN 127 B 10	Federring	4
360	DIN 934 M 10	Sechskantmutter	4
<u>Gruppe: Vorderrad</u>			
361	520-15.201	Felge, 1.60 A x 21	1
362	519-15.100	Reifen, 2.50 - 21 Gelände D	1
363	519-15.112	Schlauch, 2.50 - 21	1
364	519-15.111	Felgenband, 19 - 20"/22	1
365	520-15.174	Speiche mit Nippel, M 3,5 x 226 mm lang	36
366	520-15.712	Vorderradnabe, einbaufertig	1
367	517-15.635	Nabenkörper, nackt	1
368	DIN 625 6201 Z	Kugellager	2
369	DIN 472 32x1.2	Sicherungsring	1
370	433-15.102	Distanzrohr	1
371	517-15.634	Distanzstück (Nabendeckel)	1
372	520-15.637	Bremsschild, nackt	1
373	515-15.100	Gewindestutzen	1
374	515-15.106	Tachoritzel	1
375	515-15.605	Tachorad mit Mitnehmer	1
376	DIN 9045 22	Sprengring	1
377	510-15.164	Filzring	1
378	561-15.620	Bremsschlüssel	1
379	267-05.597	Scheibe	1
380	405-15.388	O-Ring	1
381	517-15.607	Bremshebel	1
382	DIN 127 B 8	Federring	1
383	DIN 936 M 8x1	Sechskantmutter	1
384	517-15.609	Bremssacke (nur paarweise lieferbar)	1 Paar
385	517-15.133	Zugfeder	2
386	520-15.151	Steckachse	1
387	520-15.166	Ankerlasche	1
388	DIN 127 B 10	Federring	1
389	DIN 934 M 10	Sechskantmutter	1

Pos. Nr.	Ersatzteil- Bestellnummer	Ersatzteil-Benennung	Stück
		<u>Gruppe: Hinterrad</u>	
390	519-15.123	Felge, 1.85 B x 18	1
391	519-15.126	Reifen, 3.50 - 18	1
392	519-15.139	Schlauch,	1
393	520-15.186	Felgenband	1
394	520-15.172	Innenspeiche mit Nippel, M 3,5 x 161 mm lg.	18
395	520-15.173	Aussenspeiche mit Nippel, M 3,5 x 161 mm lg.	18
396	520-15.638	Nabenkörper, nackt	1
397	520-15.171	Buchse	36
398	DIN 625 6201 Z	Kugellager	2
399	DIN 472 32x1.2	Sicherungsring	1
400	433-15.102	Distanzrohr	1
401	520-15.629	Nabenflansch	1
402	DIN 625 6003/Z	Kugellager	1
403	DIN 625 6203/Z	Kugellager	1
404	DIN 3760 22x40x7	Wellendichtring	1
405	517-15.112	Büchse	6
406	520-15.148	Haltebuchse	1
407	520-15.155	Kettenrad, 46 Zähne	1
408	DIN 127 E 8	Federring	6
409	DIN 934 M 8	Sechskantmutter	6
410	520-15.631	Kettenspanner, links	1
411	520-15.165	Mutter	1
412	520-15.636	Bremsschild, hinten, nackt	1
413	520-15.156	Lagerbolzen	1
414	DIN 933 M 7x50	Sechskantschraube	1
415	DIN 934 M 7	Sechskantmutter	1
416	520-15.608	Bremsschlüssel	1
417	267-05.597	Scheibe	1
418	405-15.388	O-Ring	1
419	520-15.632	Bremshebel	1
420	DIN 936 M 8x1	Sechskantmutter	1
421	517-15.609	Bremsbacke (nur paarweise lieferbar)	1 Paar
422	517-15.133	Zugfeder	2
423	520-15.640	Ankerlasche	1

Pos. Nr.	Ersatzteil- Bestellnummer	Ersatzteil-Benennung	Stück
424	DIN 125 A 8.4	Scheibe	1
425	520-15.169	Büchse	1
426	DIN 933 M 8x16	Sechskantschraube	1
427	520-15.150	Federbügel	1
428	561-17.111	Sicherungsmutter M 8	1
429	520-15.151	Steckachse	1
430	520-15.633	Kettenspanner, rechts	1
431	DIN 933 M 7x50	Sechskantschraube	1
432	DIN 934 M 7	Sechskantmutter	1
<u>Gruppe: Elektrische Ausrüstung</u>			
433	520-16.716	Scheinwerfer kpl., ohne Glühlampe	1
<u>Einzelteile</u>			
434	520-16.909	Scheinwerfereinsatz kpl.	1
435	520-16.902	Scheinwerferglas	1
436	520-16.903	Dichtung	1
437	520-16.904	Sprengfeder	1
438	520-16.905	Glashalterahmen mit Schraube 5x15	1
439	520-16.906	Reflektor	1
440	520-16.907	Lampenfassung	1
441	520-16.908	Scheinwerfergehäuse	1
442	DIN 72601 B6V, 35/35W	Glühlampe	1
443	DIN 933 M 8x18	Sechskantschraube	2
444	DIN 127 B 8	Federring	2
445	DIN 9021 A 8.4	Scheibe	2
446	520-16.604	Scheinwerferhalter, links	1
447	520-16.605	Scheinwerferhalter, rechts	1
448	520-16.606	Klemme	4
449	DIN 933 M 6x16	Sechskantschraube	4
450	DIN 125 A 6.4	Scheibe	4
451	520-16.701	Schlussleuchte kpl., ohne Glühlampe	1
452	520-16.900	Lichtaustritt, für Schlussleuchte	1
453	DIN 72601 SL6V, 21/5 W	Glühlampe	1
454	DIN 84 AM 6x35	Zylinderschraube	1
455	DIN 964 M 6x16	Linsensenkschraube	1

Pos. Nr.	Ersatzteil- Bestellnummer	Ersatzteil-Benennung	Stück
456	517-22.111	Sicherungsmutter M 6	2
457	520-16.711	Seitenleuchte, hinten, rot	2
458	520-16.712	Seitenleuchte, vorn, gelb	2
459	517-16.108	Schutzkappe, für Kabel	1
460	519-16.724	Tachometerkopf	1
461	422-14.183	Scheibe	2
462	500-16.703	Blinkleuchte kpl, ohne Glühlampe	2
463	500-16.901	Lichtscheibe	2
464	DIN 72601 K6V,18 W	Glühlampe	2
465	519-16.629	Blinkgeber	1
466	514-16.703	Blinkschalter	1
467	DIN 84 AM 4x12	Zylinderschraube	2
468	6160 z 237	Leitungsverbinder	1
469	DIN 72581 8	Sicherung	1
470	519-16.710	Lichtschalter	1
471	520-16.607	Tachospirale	1
472	520-16.725	Bremslichtdruckschalter	1
473	6060 z 107	Batterie	1
474	520-16.608	Batteriehalter	1
475	520-16.117	Gummiplatte	1
476	514-10.118	Abstandsgummi	3
477	520-16.610	Gummiband	1
478	DIN 933 M 6x12	Sechskantschraube	2
479	520-16.717	Horn	1
480	DIN 933 M 6x10	Sechskantschraube	1
481	561-16.631	Massekabel	1
482	518-16.130	Gleichrichter	1
483	518-16.131	Befestigungsschelle	1
484	DIN 84 AM 4x12	Zylinderschraube	1
485	520-16.257	Schutzkappe, für Bremslichtdruckschalter	2